

Møte for lukkede dører, Odelstinget 24. juni 1926

Møte for lukkede dører i Odelstinget
den 24. juni 1926 kl. 17.00.

Præsident: Ameln.

Dagsorden:

Referat.

Presidenten: Presidenten foreslår at møtet settes for lukkede døre.

Votering:

Presidentens forslag bifaltes enstemmig.

Presidenten: Presidenten foreslår at regjeringens medlemmer samt de i reglementets § 53 nevnte funksjonærer gis adgang til møtet. - Hvis ingen uttaler sig derimot, ansees det vedtatt.

Statsråd Morell overbragte kgl. prp. til lov om foranstaltninger til opretholdelse eller regulering av kursen på norske kroner i fremmed mynt.

Presidenten: Presidentskapet innstiller at kgl. prp. til lov om foranstaltninger til opretholdelse eller regulering av kursen på norske kroner i fremmed mynt sendes finanskomiteen.

Hornsrud: Er det nødvendig at denne sak behandles i hemmelig møte fremdeles?

Statsminister Lykke: Jeg tror at Stortinget kan overlate til finanskomiteen å avgjøre hvorvidt denne proposisjon skal behandles offentlig eller hemmelig. Jeg legger det trygt i finanskomiteens hånd, men jeg forutsetter at når saken kommer op igjen i Stortinget for åpne døre, at man da ikke debatterer den større. Selve proposisjonen innbyr jo ikke til større debatt, men forutsetningene for proposisjonen kan innby til debatt. Jeg vil derfor henstille, hvis finanskomiteen bestemmer sig til å behandle proposisjonen offentlig, at man da samtidig blir enig om ikke å debattere den videre i Stortinget.

Hornsrud: Jeg kan ikke uttale mig på finanskomiteens vegne, men jeg har sett proposisjonen i den form den foreligger, og proposisjonen som sådan kan det jo ikke være det minste vanskelig å behandle offentlig. Det er jo en blancofullmakt til regjeringen, en lovgivningstype som vi i almindelighet ikke har, så proposisjonen kan det ikke være det minste vanskelig å behandle offentlig. Men det kan godt være, at det forholder sig som den ærede statsminister uttalte, at motiverne for de forskjellige standpunkter i anledning av proposisjonen kan komme til å bli ledsaget av uttalelser, som man nødvendig vil ha offentliggjort. Det kan tenkes, men om det kan jeg ikke uttale mig. Jeg synes imidlertid at saken ligger slik an, at man uten videre må kunne behandle saken for åpne døre.

Votering:

Møte for lukkede dører, Odelstinget 24. juni 1926

Presidentskapets forslag om oversendelse til finanskomiteen bifaltes enstemmig.

Protokollen blev derefter oplest og vedtatt.

Møtet hevet.